И
ЗМ
ЕР
ЕН
И
Е
РА
С

ПРИМЕРЫ ПРИСОЕДИНЕНИЙ ДЛЯ ДИСТАНЦИОННОЙ ПЕРЕДАЧИ
ПОКАЗАНИЙ И ИЗМЕРЕНИЯ ОБЪЕМНОГО РАСХОДА
ПРИМЕР ЗАКАЗА
Водомер для холодной воды; напр., MP50-01–NK (100 дм3/имп) и т.п.
м бар кПа
[м3/ч]
Погрешность [%]
Расход [м3/ч]
коричневый
зеленый
белый (GND)
Датчик NKВодомер
P12 O
N30 O
IZM
MULTIPULSE
Радиомодуль
Радиомодуль
Us 24V; I 5 ÷ 15 мA (max. 50 мA)
Кабель YTLY 2x0,25 мм2, L=2 м
Преобразователь импульсов
Программируемый измерительТепловычислитель
Счетчик импульсов
импульсы
NK, NO
B1
B1
B1
B1
B1
CSV, TXT
B2B2 B4
B3
B3
импульсы
NK, NO
импульсы
NK, NO
RS232
(RS485)
(M-bus)
RS OPTO
4-20 мA (в функции Q)
4-20 мA (в функции Q)
Модуль RF
Сигнализация 1
Модуль M-Bus
Сигнализация 2
RS 232
RS 485 Modbus
RS 485
Сигнализация 1
Сигнализация 2
RS 485 Modbus
белый
коричневый
ELF
CQM
LQM
LEC 5
Частотный диапазон - 868 МГц
Протокол - Wireless M-Bus